
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not qualified 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DQ 

No. 
38 
27 

285 
94 
31 
88 
81 
19 
24 
46 

512 
107 
151 
116 
224 
175 
534 
12 

114 
7 

73 

15 
35 

212 
3 

16 
22 
96 

196 
233 

Name 
Kevin Pentell 
Alex Stasiak 
Elliot Spangtoft 
Hugo Eklund 
Melker Jansson Milell 
Noah Antonsen 
Carl Nellegård 
Gustav Christensen 
Benjamin Jalmgård 
Hampus Holmberg 
Matias Kristensen 
Benjamin Poulsen 
Elias Johansson Åkerlund 
Leon Larsen 
Oliver Haas 
Viktor Svan 
Mads Skov 
Christoffer Bengtsson 
Simon Karassas 
Elisia Rosén 
Tilde Lindberg 

Adam Krecskay 
Arvid Johansson 
Malthe Boe 
Fredd Thordin 
Alve Strömberg 
Walter Morger 
Alexander Ruud 
Alexander Rogstad 
Thindra Ramberg 

Nat/State 
se 
se 
dk 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
dk 
se 
se 
no 
dk 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 

se 
se 
dk 
se 
se 
se 
se 
no 
se 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

15 
15 
7 
1 

18 

Diff 

2.474 
3.145 
3.315 
4.499 
5.894 
7.194 
7.333 
7.666 
8.382 

11.929 
12.477 
12.910 
14.373 
16.697 
17.127 
18.725 
19.101 
20.478 
28.129 
30.234 

DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 
DQ 

Best Tm 
43.335 
43.496 
43.526 
43.443 
43.514 
43.527 
43.471 
43.555 
43.518 
43.569 
43.786 
43.619 
43.382 
43.535 
43.943 
43.620 
43.496 
43.692 
43.756 
44.296 
44.403 

44.384 
44.958 
44.274 
53.393 

43.931 

Club 
Järfälla Motorklubb 
KAK Motorsport ( � ) 
ASK Hedeland 
Wäxjö Motorsällskap 
Kristianstads Kartingklubb 
KNA Varna 
Jönköpings Karting Club 
Malmö Automobilklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
Kristianstads Kartingklubb 
GGK 
Kristianstads Kartingklubb 
Rasbo Motorklubb 
NMK Andebu 
SKK 
Järfälla Motorklubb 
Sydsjällands Automobilklub 
Kartingsällskapet Klippan 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Wäxjö Motorsällskap 

Wäxjö Motorsällskap 
Södertälje Kart Racing Club 
SKK 
Kristianstads Kartingklubb 
Kalmar Motorklubb 
Rasbo Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
KNA Varna 
Rasbo Motorklubb 

Sponsor 

AF Competition 

Poulsen Motorsport 

AF Competition 
OZ Motorsport 
Perrelli Racing 
AF Competition / MSN Racing Team 

OZ Motorsport 

Lars-Petter Rogstad 

Comment 

OK +3s 

FF +5s 

FF +5s 
OK +10s 
FF +5s 
FF +5s 

OK & FF +5s 

Sorted on Laps

Printed: 2025-08-30 15:56:33 

Tävlingsledare: Thea Pettersson                 Utskriven tid=Anslagen tid  

OK=Ojust Körning   FS=Felaktig Start                      FF=Front Fairing  

TO=Teknisk Oegentlighet    UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  SKCC 

Margin of Victory 

2.474 

Avg. Speed 

80,393 

Best Lap Tm 

43.335 

Best Speed 

83,240 

Best Lap by 

38 - Kevin Pentell 

SKCC 5 - Lördag 

OK Junior 

Final 

Race (18 Laps) started at 15:37:35 

KS Klippan 1,002 km 

2025-08-30 15:36 


